РОССИЙСКАЯФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕОБРАЗОВАНИЕ ПРИОЗЕРСКИЙМУНИЦИПАЛЬНЫЙРАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

«СОСНОВСКИЙЦЕНТРОБРАЗОВАНИЯ»

от 31.08.2023 г.

ПРИКАЗ

пос. Сосново

О психолого-педагогическом консилиуме

На основаниирешенияпедагогического совета протоколN21 от 30.08.23

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

2.

З.

Утвердитьсостав психолого-педагогического консилиума на 2023-2024 учебный
год:
ОкуневаН.В. — председательконсилиума, директор;
ЛапповаЮ.Л. — зам. председателя, зам.директорапо УВР;
ЩегловаВ.А. — секретарькомиссии, педагог-психолог;

Постоянныечлены консилиума:
ПетрушинаО.А., учитель-логопед;
СоколоваК.А., социальныйпедагог;
ГалактионоваТ.Л., школьный медицинскийработник.

Кооптируемыечлены комиссии:
классныйруководительобучающегося;
учителя-предметники, работающиес обучающимся.

Утвердитьпланработыкомиссии на 2023-2024 учебныйгод (Приложение 1).

Контрольза исполнением приказаоставляю за собой

зеесКиикаучь;

Директ .В.Окунева

Исп. Лаппова КОЛ..
Разослано:дело- 1

Приложение1

к приказуот 31.08.23 N2

План работыпсихолого-педагогическойкомиссии
на 2023-2024 учебныйгод

Тема
1

2

з

4

5

Дата
07.09.23

19.10.23

20.12.23

21.03.24

16.05.24

Ответственный
Организацияработыв текущем ЩегловаВ.А.
ебномгоду.

Работанад поступившими
зап осами
Работанад поступившими
зап осами
Работанад поступившими
зап осами
Работанад поступившими
зап осами

ЩегловаВ.А.

ЩегловаВ.А.

ЩегловаВ.А.

ЩегловаВ.А.